

WA.263.15.2017.BG

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138 g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, na **przygotowanie i zapewnienie usługi hotelarskiej, gastronomicznej, transportowej, tłumaczeń, wytworzenia materiałów promocyjnych, fotograficznej, dziennikarskiej oraz artystycznej w ramach organizacji Forum Partnerskiego dla interesariuszy Programu Interreg V-A Polska-Słowacja.**

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy

Działając na podstawie ust. 6 rozdział VIII Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający odpowiada na poniższe pytanie Wykonawcy:

Pytanie 1: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w ramach zamówienia wykonawca zapewni:
„Zapewni nocleg (wraz ze śniadaniem) w trakcie forum i warsztatów i wyżywienie dla uczestników forum i warsztatów (przerwy kawowe, obiad, kolacja dla osób korzystających z noclegu). W tym nocleg i wyżywienie dla maksymalnie 4 trenerów podczas Forum, wyżywienie w dniu warsztatów dla maksymalnie 2 trenerów; wyżywienie podczas Forum dla maksymalnie 15 tłumaczy oraz 4 dziennikarzy i 4 fotografów.”

„Hotel/ ośrodek konferencyjny/ inny obiekt na terenie Polski na obszarze wsparcia Programu Interreg Polska Słowacja 2014 – 2020. Hotel/ ośrodek konferencyjny/ inny obiekt o standardzie co najmniej 3 gwiazdkowym wg kategoryzacji opisanej w art. 38 ustawy o usługach turystycznych, w których są świadczone usługi noclegowe oraz który ma możliwość, serwować gościom całodienne wyżywienie. Wszystkie pokoje muszą być ze śniadaniem, własną łazienką i dostępem do Internetu bezprzewodowego. Wynajem pokoi dla maksymalnie 250 osób, w tym nocleg 40 osób w pokojach jednoosobowych lub dwuosobowych do pojedynczego wykorzystania, nocleg pozostałych 210 osób w pokojach dwuosobowych. W przypadku pokoi dwuosobowych należy zapewnić 2 oddzielne łóżka i 2 klucze - po 1 dla każdej korzystającej osoby. W grupie 250 osób wliczeni są maksymalnie 4 trenerzy prowadzący Forum.”

Proszę o wyjaśnienie czy w grupie 250 osób, którym należy zapewnić wyżywienie oraz ew. zakwaterowanie wliczeni są tłumacze, dziennikarze oraz fotografowie?

Odpowiedź 1: Wykonawca ma obowiązek zapewnić wyżywienie w dniu warsztatów dla maksymalnie 2 trenerów; wyżywienie podczas Forum dla maksymalnie 15 tłumaczy oraz 4 dziennikarzy i 4 fotografów; nie przewiduje się zapewnienia zakwaterowania dla 2 trenerów podczas warsztatów ani też zakwaterowania dla maksymalnie 15 tłumaczy oraz 4 dziennikarzy i 4 fotografów. W grupie 250 osób korzystających z wyżywienia są wliczone ww. osoby. Zakwaterowanie będzie zapewnione tylko maksymalnie 4 trenerom prowadzącym Forum w dniach 18-19 maja 2017 r.

Pytanie 2: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w ramach zamówienia wykonawca zapewni:
„Wynajem Sali konferencyjnej (min. 400m2) - klimatyzowanej w godzinach od godziny 10:00 w pierwszym dniu spotkania do godziny 15:00 w drugim dniu spotkania. Pojemność i konfiguracja sal: przez cały czas trwania Forum dostępna jest duża sala dla całej grupy 250 osób, w której zastosowany

jest układ krzeseł w kręgu (dopuszczalne są max. 3 koła krzeseł – patrz. Zdjęcie nr 1). Przestrzeń, na której są rozstawione krzesła w kręgach nie może być przedzielana filarami. W sali są 4 stoły i 2 flipcharty. Sala konferencyjna musi mieć przynajmniej jedną ścianę, na której można przyklejać karty flipcharta za pomocą taśmy samoprzylepnej lub masy mocującej. Sala musi być wyposażona w sprzęt do nagłośnienia dla prowadzenia wykładów dla co najmniej 250 osób.

UWAGA! Dopuszcza się wynajęcie zaplecza konferencyjnego (np. w centrum wystawienniczym), o którym mowa w pkt I.2. w innym miejscu niż zakwaterowanie uczestników, o którym mowa w punkcie I.1. tylko pod warunkiem, że nie będzie ono oddalone od miejsca zakwaterowania uczestników więcej niż 300 metrów oraz będzie posiadało zaplecze do całodziennego serwowania posiłków. Warunki te podlegają ocenie punktowej.”

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający nie kieruje się ww. kryterium. Proszę o sprostowanie powyższego opisu lub zmianę kryterium oceny ofert.

Odpowiedź 2: Zamawiający wykreśla w opisie przedmiotu zamówienia w części USŁUGI HOTELARSKIE, pkt 2 „Wynajem sal konferencyjnych 18-19 maja 2017” zdanie: „Warunki te podlegają ocenie punktowej”, akapit otrzymuje następujące brzmienie:

„UWAGA! Dopuszcza się wynajęcie zaplecza konferencyjnego (np. w centrum wystawienniczym), o którym mowa w pkt I.2. w innym miejscu niż zakwaterowanie uczestników, o którym mowa w punkcie I.1. tylko pod warunkiem, że nie będzie ono oddalone od miejsca zakwaterowania uczestników więcej niż 300 metrów oraz będzie posiadało zaplecze do całodziennego serwowania posiłków.”

Pytanie 3: Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (pozostałe postanowienia): „Zamawiający przewiduje ewentualne zwiększenie usług gastronomicznych o maksymalnie +20%.”

W tym kontekście będę zobowiązany za wyjaśnienie, dlaczego formularz ofertowy nie uwzględnia nie uwzględnia maksymalnej, przewidywanej, wielkości zamówienia?

Odpowiedź 3: Zamawiający wykreśla w opisie przedmiotu zamówienia w części POZOSTAŁE POSTANOWIENIA, zdanie pierwsze: „Zamawiający przewiduje ewentualne zwiększenie usług gastronomicznych o maksymalnie 20%.”

z up. Dyrektora
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich
Magdalena Sitko